

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/9636,Otwarte-Ogrody-Artystow-Dabrowy.html>
11.11.2024, 07:52

Strona znajduje się w archiwum.

OTWARTE OGRODY ARTYSTÓW DĄBROWY

IMPREZA INTEGRACYJNA / WYDARZENIE KULTURALNE

czyli rodzinny spacer do pracowni i ogrodów, gdzie prezentowane będą dzieła łomiankowskich artystów!

13 WRZEŚNIA
godz. 13.00 - 18.00

Wilejska 12A Centrum Kultury w Łomiankach
wystawa MUZYKALIA - Dzwone instrumenty: Cytry, Mandoliny, Heligonki, obrazy, nuty, pocznówki, oprowadzanie kuratorskie przez Pawła Hruszwickiego o 13.00, 15.00 i 17.00
koncert godz. 18.00
Krzysztof Rusiecki - wystawa EMBLEMER "Obrazy Pisane"

Zachodnia 41
Marysia i Jarek Luczkiewiczowie - ogród i szkółka bylin Vika Plant

Zachodnia 13
Stanisław Bałtik - rzeźba
Parycja Barkowska - malarstwo i rzeźba
Dorota Grzeskiewicz - rzeźba
Malwina Grzeskiewicz - fotografia i ceramika
Karolina Kubińska - rzeźba
Monika Nowak - rzeźba
Monika Szambelna - Althamer - malarstwo i rzeźba
Karolina Zwonarska - malarstwo
Marek Zajac - malarstwo

Żywiec 9
Aga Pietrzykowska - malarstwo, ilustracja
Agnieszka Tarajko Bąk - fotografia

Żywiec 3 wystawa rzeźby ceramicznej
prof ASP w Warszawie dr hab. Stanisław Brach, artyści z kręgu warszawskiej ASP oraz Zrzeszenia Artystów Ceramików
Keramos: dr Piotr Lorek, Barbara Lorek, Katarzyna Stefaniak, Marek Moderau, Barbara Moderau, Mikołaj Ciszewski, Katarzyna Masny, Marianna Dudek, studenci ASP w Warszawie: Filip Musiał, Karolina Rybicka, Marek Aniczekowski, studenci Akademii Otwartej Pracowni Ceramiki ASP w Warszawie: Wanda Wolf, Aneta Zięzka, Małgorzata Koron-Hisiel, Kim Goung-hyon oraz Beata Bogucka, Bożena Ratyńska

Graniczna 4B
AGMA - malarstwo
Sylwester Chłodziński - malarstwo
Malena (Magdalena Janikowska) - malarstwo
Mikołaj Małesza - malarstwo
Jacek Maślankiewicz - malarstwo
Lech Maślankiewicz

⓪ Zapraszamy także na wydarzenia z okazji **Dni Dąbrowy** odbywające się w ogrodzie restauracji Lemon Tree: **teatrzyk dla dzieci** o godz. 15.00 oraz **koncert** o godz. 19.00

Długość trasy zwiedzania - 6 km
Autobusy 150, 250, 750 - ze stacji metra Młociny
Zwiedzanie na rowerze: wycieczka rowerowa rozpoczyna się pod Urzędem Gminy przy ul. Warszawskiej 115 o godz.: 13.00

[Plakat Otwarte Ogrody pdf, 1.54 MB, 19.08.2020](#)

Otwarte Ogrody Artystów Dąbrowy

Dąbrowa

13.09.2020 13:00

Bilety: Nie

Zapraszamy do ogrodów Dąbrowy na spotkanie z artystami i ich sztuką.

To już 6 edycja imprezy, którą co roku odwiedza wielu mieszkańców Łomianek. Także tym razem będzie co podziwiać, lista autorów jest pokaźna. Do każdego ogrodu gospodarze zaprosili wielu ciekawych gości. Tegoroczną ciekawostką jest koncert i pokaz instrumentów dawnych, który odbędzie się w Domu Kultury przy ulicy Wiejskiej. Równoległe można wziąć udział w wydarzeniach zorganizowanych w ramach Dni Dąbrowy. Szczególnie polecamy zwiedzanie w formie wycieczki rowerowej, indywidualnie lub w grupie. Zorganizowana grupa rusza spod Urzędu Miejskiego w Łomiankach przy ulicy Warszawskiej 115 o godz.13.

Zapraszamy zwiedzających w każdym wieku.

[Następny Strona](#)